دومین همایش ملی

دومین همایش بین المللی مدیریت و حسابداری ایران

The second National and International Conference of Management and Accounting Iran

۱۳ اسفند ۱۳۹۴

March 03 2016

## بررسی رابطه سرمایه نمادین مبتنی بر الگوی ایرانی - اسلامی با توسعه سازمان یادگیرنده (مورد مطالعه، کارکنان دانشگاه آزاد ایلام)

طالب شفيعی<sup>۱</sup>، محمد تابان<sup>۲</sup>، ولی محمد درینی<sup>۳</sup>، احسان نامدار جویمي<sup>۴</sup>